



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 701 570
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EGAS SPORT AS
Forretningsadresse: Nesvegen 55
2080 EIDSVOLL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trine Bertha Fallet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 396 994	100 478 000
Annen driftsinntekt		230 469	725 387
Sum inntekter		80 627 463	101 203 387
Kostnader			
Varekostnad	1	49 498 698	59 262 843
Lønnskostnad	2	16 214 681	16 361 404
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	615 727	593 500
Annen driftskostnad	2	9 017 129	7 660 344
Sum kostnader		75 346 234	83 878 092
Driftsresultat		5 281 229	17 325 295
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		168 084	
Sum finansinntekter		168 084	
Annen rentekostnad		140 761	208 387
Sum finanskostnader		140 761	208 387
Netto finans		27 324	-208 387
Ordinært resultat før skattekostnad		5 308 552	17 116 908
Skattekostnad på resultat	4	1 173 849	3 765 719
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 134 703	13 351 189
Årsresultat		4 134 703	13 351 189
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 134 703	13 351 189
Totalresultat		4 134 703	13 351 189
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			12 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag	5	4 134 703	448 880
Avsatt til annen egenkapital			902 309
Sum overføringer og disponeringer		4 134 703	13 351 189



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6		6 217
Utsatt skattefordel	4	176 997	117 742
Sum immaterielle eiendeler		176 997	123 959
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 6		18 210
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	1 110 553	1 617 248
Sum varige driftsmidler		1 110 553	1 635 458
Sum anleggsmidler		1 287 549	1 759 417
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 6	8 439 986	8 616 661
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	20 167 559	15 768 442
Andre kortsiktige fordringer		944 162	112 782
Konsernfordringer	7	5 810 802	222 356
Sum fordringer		26 922 523	16 103 580
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 026 179	20 840 386
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 026 179	20 840 386
Sum omløpsmidler		37 388 688	45 560 627
SUM EIENDELER		38 676 238	47 320 045

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	7 688 430	7 925 643
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		7 688 430	7 925 643
Sum egenkapital	5	8 688 430	8 925 643
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	617 777	944 026
Sum annen langsiktig gjeld		617 777	944 026
Sum langsiktig gjeld		617 777	944 026
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 523	
Leverandørgjeld		2 771 867	6 633 472
Betalbar skatt	4		3 198 565
Skyldig offentlige avgifter		5 960 137	5 658 918
Utbytte	5		12 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	15 863 742	6 601 173
Annen kortsiktig gjeld		4 748 764	3 358 247
Sum kortsiktig gjeld		29 370 031	37 450 375
Sum gjeld		29 987 808	38 394 401
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 676 238	47 320 045



Årsregnskap 2023

Egas Sport AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter



Resultatregnskap

Egas Sport AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2023	2022
Salgsinntekt		80 396 994	100 478 000
Annen driftsinntekt		230 469	725 387
Sum driftsinntekter		80 627 463	101 203 387
Varekostnad	1	49 498 698	59 262 843
Lønnskostnad	2	16 214 681	16 361 404
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	615 727	593 500
Annen driftskostnad	2	9 017 129	7 660 344
Sum driftskostnader		75 346 234	83 878 092
Driftsresultat		5 281 229	17 325 295
Annen renteinntekt		168 084	0
Annen rentekostnad		140 761	208 387
Resultat av finansposter		27 324	-208 387
Resultat før skattekostnad		5 308 552	17 116 908
Skattekostnad på resultat	4	1 173 849	3 765 719
Årsresultat		4 134 703	13 351 189
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	12 000 000
Avsatt konsernbidrag	5	4 134 703	448 880
Avsatt til annen egenkapital		0	902 309
Sum overføringer		4 134 703	13 351 189



Balanse Egas Sport AS

EIENDELER	NOTE	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6	0	6 217
Utsatt skattefordel	4	176 997	117 742
Sum immaterielle eiendeler		176 997	123 959
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	3, 6	0	18 210
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	1 110 553	1 617 248
Sum varige driftsmidler		1 110 553	1 635 458
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		1 287 549	1 759 417
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	1, 6	8 439 986	8 616 661
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 7	20 167 559	15 768 442
Andre kortsiktige fordringer		944 162	112 782
Konsernfordringer	7	5 810 802	222 356
Sum fordringer		26 922 523	16 103 580
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 026 179	20 840 386
Sum omløpsmidler		37 388 688	45 560 627
Sum eiendeler		38 676 238	47 320 045



Balanse Egas Sport AS

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 8	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	7 688 430	7 925 643
Sum opptjent egenkapital		7 688 430	7 925 643
Sum egenkapital	5	8 688 430	8 925 643
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	617 777	944 026
Sum annen langsiktig gjeld		617 777	944 026
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 523	0
Leverandørgjeld		2 771 867	6 633 472
Betalbar skatt	4	0	3 198 565
Skyldig offentlige avgifter		5 960 137	5 658 918
Utbytte	5	0	12 000 000
Konserngjeld	7	15 863 742	6 601 173
Annen kortsiktig gjeld		4 748 764	3 358 247
Sum kortsiktig gjeld		29 370 031	37 450 375
Sum gjeld		29 987 808	38 394 041
Sum egenkapital og gjeld		38 676 238	47 320 045



Balanse

Egas Sport AS

Eidsvoll, 28.06.2024

Styret i Egas Sport AS

Kjetil Rudi

Styreleder

Trine Bertha Fallet

Styremedlem

Gudmund Askheim

Styremedlem

Hans Christian Bråten

Styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Egas Sport AS

	NOTE	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		5 308 552	17 116 908
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-660 309
Ordinære avskrivninger		615 727	593 500
Endring i varelager		176 675	-537 108
Endring i kundefordringer		-4 399 118	-2 718 476
Endring i leverandørgjeld		-3 861 605	3 206 469
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 569 835	-487 880
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 729 604	16 513 104
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		84 604	577 642
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-84 604	-577 642
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		12 000 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-4 134 703	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 865 297	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-14 679 505	15 935 462
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		20 840 386	4 904 924
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 160 882	20 840 386



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Varer

VARELAGER	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	8 439 986	8 616 661
Sum varelager	8 439 986	8 616 661

VAREKOSTNAD	2023	2022
Innkjøp av ferdigvarer	49 675 373	58 725 735
Beholdningsendring varelager	-176 675	537 108
Sum varekostnad	49 498 698	59 262 843

Av samlet varelagerverdi for Egas Sport AS pr. 31.12.2023 er kr. 8 439 986 vurdert til anskaffelseskost.

Pr. 31.12.2023 er kr. 8 439 986 av varelageret stilt som sikkerhet.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	13 533 584	13 555 019
Arbeidsgiveravgift	2 154 406	2 351 713
Pensjonskostnader	260 257	233 960
Andre ytelser	266 434	220 711
Sum	16 214 681	16 361 404

Selskapet har i 2023 sysselsatt 35 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	DAGLIG LEDER	STYRET
Lønn	989 536	0
Sum	989 536	0

Det er ikke gitt lån til ledende personer, aksjeeiere mv. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 42 268 ekskl. mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	407 408	4 702 253	5 109 661
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		84 604	84 604
- Avgang i året		454 445	454 445
= Anskaffelseskost 31.12.23	407 408	4 332 412	4 739 820
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	407 408	3 221 858	3 629 266
= Bokført verdi 31.12.23	0	1 110 554	1 110 554
Årets ordinære avskrivninger	18 210	597 517	615 727
Økonomisk levetid	5 år	3-7 år	



Note 4 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 233 104	3 325 172
Endring i utsatt skatt	-59 255	440 547
Skattekostnad ordinært resultat	1 173 849	3 765 719
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 308 552	17 116 908
Permanente forskjeller	27 128	0
Endring i midlertidige forskjeller	269 341	-2 002 489
Avgitt konsernbidrag	-5 605 021	-575 487
Skattepliktig inntekt	0	14 538 933
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 233 105	3 325 172
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 233 105	-126 607
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 198 565
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 308 552	17 116 908
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 167 881	3 765 720
Skatteeffekt av permanente forskjeller	5 968	0
Sum	1 173 850	3 765 720
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	ENDRING
Varige driftsmidler	-254 676	-170 138	84 538
Fordringer	-299 855	-115 051	184 803
Avsetninger mv	-250 000	-250 000	0
Sum	-804 530	-535 189	269 341
Grunnlag for utsatt skattefordel	-804 530	-535 189	269 341
Utsatt skattefordel (22 %)	-176 997	-117 742	59 255



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 000 000	7 925 643	8 925 643
Årets resultat		4 134 703	4 134 703
Konsernbidrag avgitt		-4 371 917	-4 371 917
Pr 31.12.2023	1 000 000	7 688 430	8 688 430

Note 6 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Sum	0	0
Gjeld som er sikret med pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-617 777	-944 026
Sum	-617 777	-944 026
Pantsatte eiendeler:		
Maskiner og anlegg	0	18 210
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 110 553	1 617 248
Lager av varer	8 439 986	8 616 661
Kundefordringer	20 167 559	15 768 442
Sum	29 718 098	26 020 561

Selskapet har stillet bankgaranti for skattetrekk kr 800 000 som ikke er bokført. I tillegg er det stillet bankgarantier for tilsammen ca kr 4 000 000.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
NV55 Eiendom AS	607 498	1 718 258	0	0
NV55 Holding AS	0	0	0	120 356
TB Fallet Holding AS	0	0	41 000	41 000
Rudi Holding AS	0	0	61 000	61 000
Killingmo & Tønsberg AS	0	0	3 500 000	0
Titansport AS	0	0	2 208 802	0
Sum	607 498	1 718 258	5 810 802	222 356
	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2023	2022	2023	2022
NV55 Eiendom AS	0	0	-359 593	-349 015
Parkett og Idrettsgulv AS	0	0	-759 830	-794 830
NV55 Holding	0	0	-9 139 297	-4 881 841
Sum	0	0	-10 258 721	-6 025 686

Det ble avgitt kr -5 605 021 i konsernbidrag per 31.12.2023 , og kr -575 487 i 2022.



Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I EGAS SPORT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	ANTALL	PÅLYDENDE	BOKFØRT
Ordinære aksjer	2 000	500,0	1 000 000
Sum	2 000		1 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	ORDINÆRE	EIERANDEL	STEMMEANDEL
NV55 HOLDING AS	2 000	100,0	100,0



Org.nr: 982701570
Telefon: 63 95 90 50
E-post: egssport@egas.no



Årsberetning for 2023

Selskapets virksomhet

Selskapets virksomhet består i slag av idrettsutstyr, sportsgulv, tribuner og klatrevegger. Selskapet har kontor i Nesvegen 55 i Eidsvoll Kommune og eies av NV55 Holding AS.

Fortsatt drift

Regnskapene er satt opp under forutsetning for fortsatt drift. 2023 har vært et godt år for Egas Sport AS. Markedstilpassede tiltak, produktutvikling, kostnadsbesparelse og øvrige forbedringer har styrket Egas Sport AS sin posisjon i markedet og selskapet fremstår i dag som en av de ledende leverandørene innenfor bransjen.

Redgjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Egas Sport AS var i 2023 kr. 80 627 463,-. Årsresultatet i 2023 ble i likhet med 2022 et tilfredsstillende. Året har vært preget av prisøkninger, høy rente og en svak norsk krone.

Driftsresultatet for selskapet utgjorde for året 2023 kr. 5 281 229,-. Selskapets finansielle stilling er god og egenkapitalen er pr. 311223 kr. 8 688 430,-.

Fremtidig utvikling

Egas sport AS vil fortsette sin markedsutvikling, produktutvikling og kostnadsbesparende tiltak de neste årene. Med ytterlige tiltak, bedre markedspriser, dyktige fagfolk, så vil selskapet få bedre marginer. Ordre inngangen ved utløpet av året så bra ut og det forventes en økning i omsetningen og driftsresultatet i 2024. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2026 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Finansiell risiko

Egas Sport er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko og renteøkning. Målsetningen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlig tap på fordringer, men kan se en negativ utvikling i markedet og vil foreta tiltak i så henseende.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på kostnadsbesparelse, prislefokus og inndrivelse fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Egas Sport AS. Konsernbidrag gis til morselskapet NV55 Holding AS på kr. 5 605 021,- for året 2023. Bidraget er begrunnet av eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i morsselskapet.



Egas Sport AS

Org.nr: 982701570
Telefon: 63 95 90 50
E-post: egasport@egas.no

Nesvegen 55 55
2080 EIDSVOLL

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet har vært lavt og det har ikke forekommet noen skader. Arbeidsmiljøet fremstår som godt og de ansatte bidrar til en positiv drift i selskapet. Det vil konstant arbeides for et godt og velfungerende arbeidsmiljø, samt bestrebelse i å følge de gitte lover og regler.

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider for en god likestilling og har null toleranse for alle typer diskriminering.

Arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven)

Selskapet tar sitt ansvar i arbeidet for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapet jobber med å skaffe seg oversikt og analyserer risiko slik at det ikke skjer brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold – både internt, i leverandørkjeder og hos øvrige bedriftspartnere.

Ytre miljø

Myndighetene stiller krav til det ytre miljøet. Selskapet har fokus på miljøarbeidet ved å etablere systemer for å ivareta gjeldene miljøkrav. Dette gjelder i alt fra produkter, transport, produksjon og øvrig relaterte områder.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Forsikring for styrets medlemmer og dagligleder for deres mulig ansvar ovenfor foretaket og tredje personer er ikke etablert.

Styre finner i felleskap at året 2023 har vært et tilfredsstillende år og vil bestrebe seg for videre utvikling og vekst i det kommende året.

Eidsvoll, 280624

Kjetil Rudi – styreleder

Hans Christian Bråten – styremedlem

Gudmund Askheim – styremedlem

Trine Fallet - styremedlem



Til generalforsamlingen i Egas Sport AS
